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Langsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie na sen, 250ml
 

Cena: 31,19 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 250ml

Producent LANGSTEINER

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisLangsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie na sen, 250ml 

 

Suplement diety Oryginalne Zioła Szwedzkie na sen zawiera wyciągi roślinne z kwiatów lawendy, ziela melisy, koszyczka rumianku oraz
korzenia różeńca.Melisa pomaga w zasypianiu i przyczynia się do dobrego i spokojnego wypoczynku. Melisa razem z różeńcem
pomagają zapewnić lepszy sen. Lawenda wspiera utrzymanie zdrowego snu, a rumianek pomaga w optymalnym odprężeniu oraz
wspiera prawidłowy sen.

Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 10 ml dziennie.
Produkt należy spożywać bezpośrednio lub po rozcieńczeniu wodą lub innym płynem.Składniki

woda; nośniki: sorbitole, glicerol; błonnik akacjowy; ekstrakt korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea L) DER 4:1; ekstrakt z kwiatów
lawendy lekarskiej (Lavandula angustifolia Miller) DER 4:1; ekstrakt z koszyczka rumianku pospolitego (Matricaria recutita L.) DER 4:1;
wyciąg z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis L.) DER 5:1; aromat cytrynowy; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja
zagęszczająca: guma ksantanowa; substancje konserwujące: sorbinian potasu.

składniki ilość w 10 ml
wyciąg z korzenia różeńca 120 mg
wyciąg z kwiatów lawendy 100 mg
wyciąg z koszyczka rumianku 100 mg
wyciąg z ziela melisy lekarskiej 75 mg

 

Ostrzeżenie:Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z wyjątkiem kobiet w ciąży i matek karmiących. Preparat niewskazany w
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przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Osoby, u których zdiagnozowano jakiekolwiek schorzenia powinny przed
zastosowaniem produktu skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt
przeczyszczający. Spożyć w przeciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania.

Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25°C, w suchym miejscu, chroniąc przed światłem, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

ProducentProducent:Langsteiner Sp. z o.o.Mników 40532-084 MorawicaZawartość netto: 250 ml
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